ASSESSORIA DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL
EDIÇÃO ESPECIAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

PAGINA 01

Lei Nº 220/01 de 10/10/01-MANAÍRA -28  DE  JUNHO  DE  2024-Tiragem desta Ed.: 40 Exemplares

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE MANAÍRA
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

SITO RUA JOSÉ ROSAS, N°:164 – PRÉDIO – CENTRO
CEP: 58995-000, MANAÍRA/PB.

CNPJ.: 09.148.131/0001-95

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o que dispõe o art. 109, I, e seguintes do
Regimento Interno c/c o a Lei Orgânica do Município de Manaíra, e
em atendimento ao expediente encaminhado pelo Excelentíssimo
Senhor PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA,
ESTADO DA PARAÍBA, que no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo que determina o inc. XIX, do art. 63, c/c art. 30,
todos da Lei Orgânica Municipal, c/c art. 109, I e parágrafo único,
do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Manaíra,
CONVOCA SESSÃO EXTRAORDINARIA, ficando, de logo todos os
vereadores com assento na Câmara de Vereadores de Manaíra,
CONVOCADOS para participar da Sessão Extraordinária, a ser
realizada no dia 05 de julho de 2024, pelas 19h00min, no Plenário da
Câmara de Vereadores de Manaíra, “CASA VEREADOR FELIX DA
SILVA CABRAL”, situada na Praça Padre Cícero, 246, Centro, Manaíra
– Paraíba, tendo como pauta para análise, discussão e votação o
PROJETO DE LEI Nº 015/2024, DE 26 DE JUNHO DE 2024, QUE “ABRE
CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO DO CORRENTE EXERCÍCIO
2024 PARA FINS QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Cumpre informar que houve solicitação de apreciação,
discussão e votação em REGIME DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Manaíra-PB,
28 de junho de 2024.

LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO
Presidente